
v 8 Galczynskiego Tesco - Jeleniogorska - Otok
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig ab 09.12.2018
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Montag - Freitag

Galczynskiego Tesco  ab
Galczynskiego l/ Zec
Galczynskiego II/ Biedronka
Staroszkolna-Jana Pawla II
Zwirki i Wigury
Karola Miarki Urzad Miasta
Karola Miarki-Opitza
Jeleniogorska
Lesna
Sluzowa-Lubanska
Lubanska Ogrody Dzialkowe
l Szkola
ll boisko
2 Skrzyzowanie  an

06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.14
06.15
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23

07.05
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14
07.15
07.17
07.18
07.20
07.21
07.23

08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23

12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38

13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.18

13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03

14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48

15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48

16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
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